
平成３０年(2018 年)９月２７日

保 護 者 様

宇部市立琴芝小学校

校 長 藤 川 信 利

PTA 会長 中 村 潤之介

平成３０年度秋季大運動会の開催について（緊急のお知らせ）

（荒天による順延等の確認）

平素より本校教育活動に御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、秋季大運動会の日程は、すでに「平成３０年度秋季大運動会の開催

日について」のプリントにてお知らせしております。しかし、今後の天候、

及び台風２４号の発生により、開催が懸念されるところです。そこで、荒天

による短縮プログラム、及び順延につきまして改めてお知らせいたします。

つきましては、下記の内容を御覧いただき、開催についての御理解と御協

力をお願いいたします。

記

１ 開催予定日時

平成３０年９月２９日（土）９：００～１５：００（煙火合図６：００）

２ 荒天時中止の場合の開催日（荒天時順延）

日 程 予定どおり 29日中止 29･30日中止
29･30･1日

中止

29日(土) 運 動 会 週休日 週休日 週休日

30日(日) 週休日 運 動 会 週休日 週休日

1日(月)
振 替 振 替

運 動 会
午前中授業

（29日分） （30日分） （給食なしで下校）

2日(火)
通常授業 通常授業 通常授業 運 動 会

（給食あり） （給食あり） （給食あり） （給食あり）

3日(水)
通常授業

（給食あり）

３ 荒天による短縮プログラム（案）

（１）開催決定の後、急な荒天により、予定どおりの実施が難しいと判断し

た場合、裏面の「短縮プログラム」で実施する予定です。

（２）場合によっては、開始時刻（９：００）を変更することがあります。

（３）上記のような変更がある場合は、琴芝メールにて連絡を入れますので、

受信できる状態でお待ちください。

４ 昼食について

（１）２９日（土）・３０日（日）・１０月１日（月）の給食は、すでに停め

てありますので提供できません。この３日間のいずれかで開催の場合

には、弁当の御用意をお願いいたします。御家族と一緒に昼食を食べ

ることが難しい場合、学校で対応いたします。

（２）１０月２日（火）に開催となった場合は、給食がありますので（食材

が納品されますので停止できません）、弁当は不要となります。全児童

及び教職員は、教室にて給食をとります。


